Lo Parco 8
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ad [;rovisionem ipsius ecclesie de qua nullus preter nos
hac vice disponere potuit nequc potest reservatione et
decreto nostris obsistentibus supradictis, ne prolixe va-
cationis pateretur incommoda paternis et solicitis studiis
intendentes, post deliberationem quam ad preficiendum
ipsi Geracensi ecclesic personam utilem ac¢ etiam frac-
tuosam cum dictis fratribus habuimus diligentem, demum
ad te monachum monasterii Sancti Helye de Copasino,
ordinis sancti Basilii Militensis diocesis in sacerdotio
coustitutumn cui de religionis z2lo litterarum scientia
vite ac morum honestate prudencia spiritualium et tem-
poralium providencia aliisque grandium viitutum meritis
testimonia fide digna suffragantur, direxinus occulos (!)
nostre mentis. Quibus omnibas attente discussis, de per-
sona tua prefate Geracensi ccclesie de dictorum fratrum
consilio auctoritate predicta previdemus; teque illi pre-
ficimus in episcopum et pastorem, curam ct administra-
tionem ipsius ecclesie tibi tam in spiritualibus quam in
temporalibus plenarie committendo, in illo qui dat gra-
tias et largitur premia confidentes quod prefata ecclesia
"Geracensis per tue industrie ac circumspectionis fructuo-
sum studium, gratia tibi suffragante divina regetur {!)
utiliter et prospere dirigetur (!), augmentaque suscipict
auctore Domino comodi (!) et honoris. Tugum igitur
Domini tuis impositum humeris suscipies reverenter,
curam et administrationem predictas sic exercere studeas
solicite, fideliter et prudenter, quod eadem ecclesia gu-
bernatori provido et fructuoso administratori gaudeat se-
commissam, tuque preter cterne retributionis premium,
nostram et Apostolice sedis benedictionem et gratiam
uberius proinde consegni mercaris. Datum Avcnione, vj
Non. Octobris, anno primo.
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II.
(Archivio Vaticano, Clem. VI, Reg. 152, ful. 162).

Clemens Episcopus, servus servorum Dei, dilectis fi-
i lits Cupilulo ecclesie Geracensis salutem et apostolicam
benedictionem. — Militanti ecclesie disponente Domino
etc, usque comodi et honoris. Quocirca universitati vestre
per apostolica-scripta mandamus quatenus eidem electo
tanquam patri et pastori animarum vestrarum humiliter
intendentes, et exhibentes ei obedientiam et reverentiam
debitam et devotam, cius salubria monita ct mandata su-
scipiatis devote et efficaciter adimplere curetis. Alioquin
sententiam quam idem electus rite tulerit in rebelles ra-
tam habebimus et faciemus auctore Domino usque ad
satisfactionem condignam inviolabiliter observari. Dat.
> Avinione vj Non. Octobris, anno primo. '

III.

(Archivio Vaticano ete....).

Clemens Episcopus, servus servorum Dei dileclis fi-
liis Clero civilalis et diocesis Geracensis salulem el apo-
stolicam benediclionem. — Militanti ecclesie disponente
Domino etc. usque comodi et honoris. Quocirca univer-
sitati vestre per apostolica scripta mandamus quatenus
éidem electo tanquam patri et pastori (ul supra).

Iv.

" (Archivio Vaticano ete....).

Clemens Episcopus servus servorum Det, dilectis fi-
liis populo civitatis et diocesis Geracensis salulem et
apostolz'ca')n benediclionem. — Militanti ecclesie disponente
Domino etc. usque comodi et honoris. Quocirca univer -
sitatem vestram rogamus, monemus et hortamur attente
per apostolica yobis scripta mandantes quatenus eundem
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electum tanquam patrem et pastorem animarym vesira-
rum devote suscipientes, ac devota honorificentia prose-
quentes, eius monitis et mandatis salubribus humiliter in-
tendatis, ita qued ipse in vobis devotionis filios ct vos
per consequens in eo patrem invenisse bcnivolum gaudea-
tis. Dat. Avinione vj Non. Octobris, anno primo.

V.

’ (Archivio Vaticano etc ...).

Clemens Episcopus, servus servorum Dei, tenerabili
fratri Pelro Archiepiscopn Regino salutem el apostolicam be-
nedictionein. — Ad cumulum tuc cedit salutis et fame si
personas ecclesiasticas p'resertim pontificali dignitate pre-
ditas divine propiciationis intuitu oportuni presidii ac
favoris gratia prosequaris, Dudum siquidem etc... usque
comodi et honoris. Cum igitur eidem electo ut in com-
missa sibi ecclesie predicte cura utilius proficere valeat,
favor tuus esse noscatur quam plurimum oportunus. Fra-
ternitatem tuam rogamus et hortamur attente per apo-
stolica tibi scripta mandantes, quatenus eundem electum
et commissam sibi ecclesiam habens pro nostra et dicte
sedis reverentia propensius commendatos in ampliandis
et conservandis juribus suis, sic eum tui favoris presidio
prosequaris, quod ipsc per tue auxilium gratie se possit
in commisso sibi ecclesic predicte regimine utilius exer-
cere, tuque divinam misericordiam ct eiusdem sedis gra-
tiam valeas exinde uberius promereri. Dat. Avinione vj
Non. Octobris, anno primo.

VI .
(Archivio Vaticano ete....).

Clemens Episcopo, servus servorum Dei, Ca.vissimo in
Christo filio Roberlo regi Sicilie illustri salutem el aposto-
licam benedictionem. — In amore virtutum et operibus
caritatis decet celsitudinem regiam haberi.continue stu-
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diosam, maxime cum ex hiis (!) tibi procul dubio retribu-
tionis eterneebravium et humane laudis preconium ac-
quiratur. Dudum ctc... ,usque'comodi et honoris. Quia igi-
tar, fili carissilne, virtutis opus esse dinoscitur personas
ecclesiasticas regulares et seculares et presertim digni-
tatum titulis insignitas benigno favore proscqui, easque
verbis et operibus pro Regis eterni gloria venerari, Se-
renitatem regiam rogamus et hortamur attente quatenus
eundem clectum dictamque ecclesiam sue cure commis-
sam habens pro nostra divina et apostolice sedis reve-
rentia propensius cominendatos, dicto electo circa recu-
peranda, manutenenda ct amplianda bona et jura prefate
ecclesie te libiralem exhibeas, et in cunct's opo’rtunimti-
bus gratiosum. Itaque idem electus régii favoris fultus
presidio in commissa predicte ccclesic sibi cura possit
assidue Deo propicio prosperari ac tibi ¢xinde a Retri-
butore bonorum omnium perennis vite premium rependa-
tur et a nobis condigna proveniet actio gratiarum. Dat.
Avipione, vj Non. Octobris, anno primo.